

แบบประมาณการ จัดซื้อ จัดจ้าง

ลำดับที่	รายละเอียดงานที่ขอซื้อหรือขอจ้าง	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	19" Wall Rack 9U (60 x 50 x 45.5) cm. AC Power Distribution 4 Universal Outlet w/Cable 1.8 M & Surge Protection Front Panel Fix Shelf Deep 25 cm. 1x4" Heavy Duty Fan	8	6,300	50,400
2.	SWITCH HUB 24 PORT 10/100/1000 Mbps Gigabit (19")	10	4,200	42,000
3.	Gigabit-Ethernet Switch with 24 gigabit port (1 console ports , 20 ports 10/100/1000M , 4 gigabit optical-electric-multiplexed port)	1	18,900	18,900
4.	FACEPLATE 2 PORT, Plastic WALL BOX 2.4 (ลึก 38 mm.), CAT 5E RJ45 Modular JACK	60	136	8,160
5.	FACEPLATE 1 PORT, Plastic WALL BOX 2.4 (ลึก 38 mm.), CAT 5E RJ45 Modular JACK	70	136	9,250
6.	CAT 5E RJ45-RJ45 PATCH CORD 2M.	200	85	17,000
7.	รางอลูมิเนียมสี่ขา (ใช้เดินสาย LAN) กว้าง 4" x สูง 1" (ยาว 6 เมตร/เส้น)	10 เส้น	450	4,500
8.	รางเก็บสายไฟแบบโปร่ง Wire DUCT (PRI Type WD) ขนาด 2" x 3" ยาว 2 M.	120 ม.	210	25,200
9.	CAT5e UTP Cable (305m./Box) (Double jacket OUTDOOR)	2 ลัง	4,000	8,000
10.	CAT5e UTP Cable (305m./Box) (24AWG, CMR)	11 ลัง	3,000	33,000
11.	Cable Marker 0-9 (500 PCS./ม้วน)	10	60	600
12.	Optical Fiber Drop Wire Cable 12 Core 120 เมตร พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบการติดตั้งเดินสาย Fiber Optic (หัว RJ 45 , CAT 5E Plug BOOT , พุกพลาสติก เบอร์ 7, น็อตสกรู สีดำ ยาว 1 นิ้ว, น็อตสกรูสีดํา ยาว 2 นิ้ว, Cable Type สีดํา 10", Cable Type สีดํา 4")	1	12,790	12,790

